МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14 июля 2016 года                                                                        № 16/45-4
О результатах выдвижения инициативы проведения местного референдума на территории муниципального образования «Каменское»

 (Мезенский муниципальный район Архангельской области)
На основании итогового протокола о результатах проверки подписей участников референдума, собранных в поддержку проведения референдума на территории муниципального образования «Каменское» от 11.07.2016 года, заключения рабочей группы Мезенской территориальной избирательной комиссии о результатах проверки документов, представленных инициативной группой по проведению местного референдума на территории муниципального образования «Каменское» от 13.07.2016 года, руководствуясь статьей 9 областного закона «О местном референдуме в Архангельской области»,  Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что инициативной группой по проведению местного референдума на территории муниципального образования «Каменское» (Мезенский муниципальный район Архангельской области) по вопросу: «Согласны ли Вы на изменение статуса городского поселения «Каменское» в связи с наделением его статусом сельского поселения (преобразование рабочего поселка Каменка в поселок Каменка)?» соблюден порядок выдвижения инициативы проведения референдума требованиям областного закона «О местном референдуме в Архангельской области», устава муниципального образования «Каменское».
2. Направить копию настоящего постановления, подписные листы, экземпляр итогового протокола о результатах проверки подписей участников референдума, собранных в поддержку проведения референдума на территории муниципального образования «Каменское» в Совет депутатов муниципального образования «Каменское» для принятия решения о назначении местного референдума.

	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина